## Ieiunium adiu-

**i** uat orationem. c. xxvij. R.  
Ieiunium est magne efficacie et

virtutis. c. xxx. S.  
Ignis infernalis a penitente bene premedi-  
tatus/ per dei gratiam multa facit miracu-  
la in eo. c. xxvi. B.  
Ignis inferni est timendus. c. l. D. ppe pn-  
cipium et etiam finem.  
Ignis spiritualis. si ire pro peccatis/ debet of-  
ferri in oratione. c. xlvij. Z AB et L.  
Ignem diuini amoris accendit quidā amor  
preparatorius/ qui etiam a deo petend⁹ est  
c. xlvij. D.  
Ignem diuini amoris accendit sacra scriptu-  
ra/ et quomodo aliqui nō accēdunt ab ea. c.  
c. xlvij. E.  
Ignis diuini amoris accendit beneficijs dei  
pmeditatis et cognitis. c. xlix. F et B.  
Iesus quomodo sit placad⁹. c. xxxvij. Ac.  
Iesus rogandus est in missa pro multis nob  
necessarijs. c. xxxij. B et h.  
Iesus est salutandus in missa cū magna gra-  
tiarū actione. c. xxxij. F.  
Iesus quattuor officia perficit et implet in mis-  
sa. c. xxxij. E.  
Iesus. miscōia et pietas ei⁹ excellit miscōiam  
omnium sanctorum/ quod ostendit in eius  
passione. c. xij. T.  
Incarnationis chasti beneficium cum grati-  
tudine est premeditandum. c. liij. Z.  
Indignatio de et pro peccatis. et quāta suffici-  
at penitēti. c. xliij. D. et c. xi. L.  
Infirmitas peccatoris quomodo curata est  
per chustum. c. xv. B.  
Ira pro pctō/ liberat a iudicio dei. c. xliij. R.  
Ira debemus pro peccatis tanq; inimicis  
nostris pessimis. c. c. xlvij. Z AB et L.  
Ira dei quō vincit et mitigat. c. liij. A. Et B.  
eodem c. De ira penitentis. c. xi. L.  
Ire dei quō resistit. ibidem. h. in medio.  
Iudicium extremū ē timēdū. c. l. D et P.  
Iudicium dei quō vincitur per iudicium qd  
homo facit sibi ipsi. c. liij. L.  
Iure debitor et mltiplici sum⁹ ipi⁹ dei. c. xliij. T.  
Iusticia duplex scz pfecta et impfecta/ que est  
quedam dispositio ad iusticiam. c. viij. J.  
Iusticia pfecta petenda est a deo. c. viij. AB.  
Iusticia dei/ nō est sepata ab eius miscōia er-  
ga peccatores. c. viij. F.  
Iusticia dei non debet esse contra misericor-  
diam eius/ quo ad peccatorem se conuertē-  
tem et penitēte. c. viij. R. Et. c. ix. D. et F.  
Iusticia dei nō debet petere vindictam ptra

# Tabula

peccatorem seipsum vindicantem et iustifican-  
tem. c. ix. Q. et U.

Iusticia dei non debet multa et magna exigere  
a peccatore/ quia modicum habet. infirmus  
est et pauper. c. xiiij. I. et S.

Iusticie dei magis debent placere pene peni-  
tentiales quam infernales. c. xiiij. L.

Iusticia dei quomodo superat. c. xiiij. B.

Iustificatio iustificat seipsum peccator. quomodo  
se coram deo accusat. reum confitetur. et iu-  
dicando condemnat. c. viij. H.

Iustificatio punitiva et a peccatis perfecta libe-  
ratio est petenda a deo. c. viij. AB.

Iustificatio multa bona facit in vere peniten-  
te/ et deo magnam affert gloriam. c. ix. R.

Iustificare impium magis est quam creare celum  
et terram. c. Ibi dem S. et T.

Iustificatio qualis facit victoriam et quanta mira-  
bilius. c. Ibi dem S. et T.

De iustificatione impij fit deo magna gratia-  
rum actio. Ibi dem L.

## Stichyme pe-

l tende sunt a deo. precipue in orati-  
one. c. xxvi. Y.

Lachryme unde sunt nominate et unde pro-  
uocantur et quid efficiat in anima. c. xxvi. L.

Lachrymas deus potest educere de corde ho-  
minis exemplo moysi/ et hoc est petendum  
a deo. c. xxvi. D.

Lachrymarum petitio propter earum utili-  
tatem. Ibi dem E. et F.

Lachrymarum petitio ratione cuiusdam si-  
militudinis. Ibi dem F.

Lachrymarum petitio a deo propter eius p-  
missiones. c. Ibi dem G. et H.

Lachrymarum gratia potest impetrari inter-  
cessioibus quorundam sanctorum. c. xxvi. AB.

Lachrymarum fons est tanquam lauatoorium in  
claustris: ergo propter eius necessitatem de-  
bet postulari a deo. c. xxvi. H.

lectio adiuuat orationem et recouerso. c. xxx. Y.

Ligna qualiter nobis seruiunt. c. l. R.

## Striam debe-

m mus inuocare/ ut pro nobis inter-  
cedat ad filium suum. c. c. xvij. D.

Abaria nunquam denegauit alicui suam miseri-  
cordiam in patrocinando. Ibi dem D.

Abaria ex sua misericordia debet nos iuuare  
contra peccata nostra. c. xvij. R.

Abaria debet assimilari filio suo in misero-  
cordia/ et per eam nos iuuare ibidem S.

Abaria tenetur nos adiuuare ut reconcilie-  
mur filio suo. Ibi dem D.

Abarie est gaudium/ et filio eius gloria/ subue-  
nire miseris. Ibi dem P.

Abaria debet reconciliare peccatorem filio suo  
quia ipsa est mediatrix inter deum et homi-  
nem. Ibi dem Q.

Abariam blasphemantes non erunt impuni-  
ti. c. xxxviij. S.

Abariam honorantes honorabuntur. et eam  
inhonorantes punientur. c. xxxviij. S. i fine

Abariam habere propitiam et non aduersa-  
riam est nobis multum necessarium. c. xxxviij. Ab.

Abirra quid operetur et quid mystice designat.  
c. xliij. F.

Abissa non debet nimis plangari a sacerdo-  
tibus. c. xliij. D. et P.

Quid iesus in missa proficiat. quomodo sit salutandus  
et rogandus. quare supra Iesus.

Abisericordia dei et eius iusticia simul sunt er-  
ga peccatorem. c. viij. F.

Contra misericordiam dei non debet esse ei-  
us iusticia/ quo ad peccatorem penitentem et  
se punientem. c. viij. H.

Abisericordia dei ita potens est ad miseren-  
dum/ sicut iusticia eius auida ad puniendum.  
c. xij. B.

Abisericordie dei opera erga peccatores. c.  
c. xij. AB.

Abisericordia dei in quos et quomodo abun-  
dauit. c. xij. D.

Abisericordia dei qualiter manifestatur et p-  
cipue penitentibus seipsum iudicantibus.  
c. xij. P.

Abisericordia dei respondebit et stabit pro nobis  
peccatoribus. c. xv. B.

Abisereri vult deus peccatoribus/ eius mise-  
ricordiam desiderantibus. c. xx. A.

Abisereri debet deus peccatoribus ad ipsum  
se conuertentibus. c. xxi. B. et L.

Abors spiritualis anime que sit/ et quam mala. et  
quomodo homo eam sibi infert. c. li. A. et B.

Abors anime deterior est morte corporis/ er-  
go magis lugenda. c. xxvi. Z.

Abors anime fugat per verbum dei et incipit vi-  
ta per oculum cordis. c. li. L.

Abors anime unde quandoque proueniat. c.  
li. E. et G.

Abors anime quam nocua et amara. Ibi dem I. et L.

# Tabula

**A**horis anime quomodo fugatur. *Ibidem* AB.  
per totum.

**A**horz tuos corporales solemus lugere: ergo  
magis spirituales / scz nos ipsos in peccatis.  
c. xxvj. A.

**A**mundus vniuersus quomodo seruit nobis  
z per hoc nos accendit ad amorem dei. c. l. U.

## Oratio in re

**n** thorica diuina. c. vij. A.

**N**arrare debet homo in oratio-  
ne culpas suas z humiliter confiteri et non  
abscondere. *ibidem*.

**N**arranda sunt etiam beneficia a deo accepta  
z bonitas ipsius dei peccatoribus ostensa.  
*ibidem* scz. c. vij. B.

**N**egocia per orationem expedienda que z q̄  
lia sunt. c. xxxvij. D.

**N**uncius fidelis ad deum missus est oratio.  
c. xxxvij. A.

**N**uncius agilis z non piger debet esse oratio  
*ibidem*. B.

**N**uncius spoliatus vel occisus dicitur oratio  
in qua nō fit attentio zc. *ibidem*. D.

**N**uncio vagabundo assimilatur oratio. *Ibidem*  
ik.

**N**uncio qui moritur in via / oratio equipara-  
tur. *Ibidem* L.

**N**uncio excommunicato etiam assimilatur ora-  
tio. *ibidem*. AB.

**N**uncio stulto assimilatur z quis sit. *ibidem* A.

**N**uncio rauco z muto assimilatur / z quomo-  
do. c. xxxvij. Af.

## Oratio peccati

**O** qualiter oritur z quātum sufficiat  
in penitente. c. xxij. L.

**O**rationis recōmendatio. dignitas z precel-  
lentia necessitas z fructuositas. c. j. A.

**O**ratio quid sit / z quomodo sit petitio que-  
dam. c. j. F.

**O**ratio principaliter dirigitur ad deum.  
c. j. F. z h.